
Priverstinio poveikio priemonių taikymo  

taisyklių 

33 priedas 

 

(Sprendimo dėl skolos išieškojimo priverstine tvarka, priimto įgyvendinant Tarybos 

reglamento Nr. 1408/71/EEB nuostatas, formos pavyzdys) 

 

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS  

(SUDARYTOJAS) 

 

SPRENDIMAS  

DĖL (SKOLINGO ASMENS VARDAS IR PAVARDĖ) SKOLOS IŠIEŠKOJIMO 

PRIVERSTINE TVARKA 

 

20     m.                        d. Nr.       

(Sudarymo vieta) 

 

200... m. ...................... d. gautas prašymas iš (už socialinio draudimo įmokų surinkimą 

atsakinga Europos Sąjungos valstybės narės, Europos ekonominės erdvės valstybės ar 

Šveicarijos Konfederacijos institucija) dėl (vardas ir pavardė, asmens kodas, gyvenamosios 

vietos/buveinės adresas, sąskaita kredito įstaigoje, kredito įstaigos pavadinimas), kuris (-i) yra 

skolingas (-a) (suma) (už socialinio draudimo įmokų surinkimą atsakinga Europos Sąjungos 

valstybės narės, Europos ekonominės erdvės valstybės ar Šveicarijos Konfederacijos 

institucija). 

Siekdamas(-a) įgyvendinti Tarybos reglamento Nr. 1408/71/EEB nuostatas, išieškoti iš 

(vardas, pavardė) skolą (už socialinio draudimo įmokų surinkimą atsakinga Europos 

ekonominės erdvės valstybės ar Šveicarijos Konfederacijos institucija) ir vadovaudamasis (-

si) Tarybos reglamento Nr. 1408/71/EEB 92 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 

civilinio proceso kodekso 584 ir 587 straipsnių, Lietuvos Respublikos Valstybinio socialinio 

draudimo įstatymo (Žin., 1991, Nr. 17-447; 2004, Nr. 171-6295) 17 straipsnio ir 36 straipsnio 

3 dalies 1 punkto nuostatomis. 

n u s p r e n d ž i u  išieškoti priverstine tvarka iš (vardas ir pavardė, asmens kodas, 

gyvenamosios vietos/buveinės adresas, sąskaita kredito įstaigoje, kredito įstaigos 

pavadinimas) turto (už socialinio draudimo įmokų surinkimą atsakinga Europos ekonominės 

erdvės valstybės ar Šveicarijos Konfederacijos institucija) skolą kuri už laikotarpį (-ius) nuo 

................... iki .................. (nurodyti skolos susidarymo laikotarpius) 200... m. ..................d. 

yra ..................... Lt (suma žodžiais). 

 

(Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 

 


